



PRESSMEDDELANDE ALLTELE 2007-03-29

AllTele utsedd till "Årets Stadsnätspartner"

AllTele Allmänna Svenska Telefoniaktiebolaget (publ) listat på First North, har av Svenska Stadsnätsföreningen tilldelats den nyinstittade utmärkelsen "Årets Stadsnätspartner".

Stadsnäten runt om i Sverige bygger och levererar i dag en öppen, modern och framtidssäker fiberinfrastruktur för bredband. Genom stadsnätens fiberaccess når företag och tjänsteleverantörer både hushåll och företag via en från Telia helt fristående infrastruktur i en omfattning som bara för ett antal år sedan var helt otänkbar. Redan i dag är ca 1,2 miljoner hushåll och tiotusentals företag anslutna och volymerna växer snabbt. Majoriteten av de stora bostadsbolagen i både allmännyttan, Brf och privata fastighetsägare ansluter hela bestånden till detta nät för att försäkra sig om framtida konkurrensutsatta tjänster till hyresgäster och företag.

AllTele levererar redan i dag kvalitetssäkrad fast IP-telefoni i 92 av dessa stadsnät och utgör därigenom, utan att göra avkall på kvaliteten ett rikstäckande och konkurrenskraftigt alternativ till det gamla kopplade telefoninätet på flertalet tätorter runt om i landet

AllTele, som uteslutande köper sin lokalaccess i dessa fibernät, har också sedan starten fört fram stadsnäten som naturliga infrastrukturbyggare och ägare för en modern och kvalitetssäkrad kommunikation på det lokala planet men också, genom aktiva samarbeten stadsnäten emellan, inom större och snabbt växande regionsnät. AllTele har bl.a. genom aktiv bearbetning och lobbyarbete mot i olika betydelsefulla organ och myndigheter därvid med kraft fört fram stadsnätens avgörande betydelse för en framtida fullt konkurrensutsatt och kvalitetssäkrad bredbandsmarknad, till stort gagn för både privathushåll och företag i hela Sverige.

För detta arbete har AllTele som förste mottagare tilldelats den nyinstittade utmärkelsen "Årets Stadsnätspartner" av Svenska Stadsnätsföreningen..

Ulf Borbos, ordf. Svenska Stadsnätsföreningen

- Inom Svenska Stadsnätsföreningen har vi känt ett behov av att också uppmärksamma de många samarbetspartners i form av tjänsteleverantörer som vi har förmånen att arbeta tillsammans med. Inom Stadsnäten arbetar dessa leverantörer alltid i full konkurrens både sinsemellan och givetvis med de tidigare dominerande operatörerna som utnyttjar det gamla kopplade telenätet.
- Att valet för den nu nyinstittade utmärkelsen föll på AllTele grundas främst på att bolaget konsekvent och i många sammanhang stödjer Stadsnätbolagen i en fortsatt infrastrukturutbyggnad för att säkra både konkurrens på lika villkor och en säkrad rikstäckande transportkvalitet för nätbaserade tjänster och erbjudanden till svenska hushåll och företag.

Ola Norberg, Vd AllTele;

– Stads- och Regionsnät har sedan starten utgjort en grundförutsättning för AllTeles affärsidé. I denna nya och moderna infrastruktur finns en reell möjlighet för nya tjänsteleverantörer som AllTele att i full konkurrens och på samma villkor producera och leverera kvalitetssäkrade tjänster.

– I stadsnäten runt om i landet möter vi alltid ett äkta entreprenörsskap och en stark känsla av ansvarstagande samhällsbyggande för framtiden. Det är också därför som vi med stolthet och glädje tar emot denna fina utmärkelse från Svenska Stadsnätsföreningen.



För mer information:

Ulf Borbos, ordförande Svenska Stadsnätsföreningen
ulf.borbos@ssnf.se, 070-5373107

Ola Norberg, vd AllTele
ola@alltele.se, 070-6660050

Fakta om AllTele

AllTele erbjuder en billig och kvalitetssäkrad fasttelefonitjänst till hushåll och SME-företag. Tjänsterna tillhandahålls i samarbete med nätägare och lokala samarbetspartners. AllTeles affärsidé är att med användning av ny teknologi (VoIP) och med utnyttjande av befintliga investeringar i nätinфраstruktur, erbjuda våra kunder billigare telefonitjänster och våra samarbetspartners ett mervärde i gjorda investeringar. Bolaget finns på OMX/First North. Certified adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission AB.